sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2023

O Pregoeiro Municipal de Barra da Estiva, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista que foram cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02

com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL N° 045/2023

ADJUDICA o objeto - Contratação de pessoa física(s) ou jurídica (s) para locação de

veículos destinados a prestação de serviços de transportes diversos, visando atender a

demanda das Secretarias deste Município, no decorrer do ano de 2024 aos participantes

abaixo descritos:

LOTE UNICO – LOCAÇÃO DE VEÍCULOS – A DISPOSIÇÃO DA CONTRATANTE

ITEM 01

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

WORK LOCAÇÕES E SOLUÇÕES 9.500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 02

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GUILHERME NOVAIS PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 03

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GUILHERME NOVAIS PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 04

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JANETE RIBEIRO DE CASTRO NOVAIS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 05

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

MARCOS OLIVEIRA BARBOSA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 06

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JOAO PAULO SANTOS DE AGUIAR 2.000,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 07

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GILSON CAIRES SILVA

500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 08

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VALDECI FREITAS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 09

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RAILTON ALMEIDA DE JESUS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 10

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GISELE LIMA SANTANA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 11

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JECIRLEI SILVA CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 12

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JECIRLEI SILVA CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 13

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LEILA FERREIRA DE BRITO SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 14

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

IRANI SOUZA DOS ANJOS 2.500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 15

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUCAS CAIRES DOS SANTOS 10.800,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 16

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

DERNIVALDO MEDEIROS FREITAS 4.300,00
Menor Preço Mensal

ITEM 17

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

AFRANIO FERREIRA GONÇALVES 3.900,00
Menor Preço Mensal

ITEM 18

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LAZARO SANTOS DA SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 19

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VAGNO NOVAIS CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 20

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ZENI SILVA OLIVEIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 21

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

MARCOS MEDEIROS NOVAIS DIAS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 22

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUCAS BANDEIRA DIAS 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 23

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RENATO ROCHA DE OLIVEIRA 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 24

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JISVAL SILVA CAIRES 500,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 25

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VAGNER SANTOS DA SILVA 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 26

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JOSE OLIVEIRA ANDRADE 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 27

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EDMUNDO MIRANDA ALVES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 28

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EDILBERTO IZAIAS CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 29

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LEONIDAS DE JESUS MENEZES FILHO 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 30

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

DESERTA Não houve interessados

ITEM 31

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VALDELINO MEDEIROS CAIRES 9.600,00
Menor Preço Mensal

ITEM 32

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

PATRICIA JARDIM CAIRES 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 33

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ADEILSON PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 34

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

HIAGO VICTOR PEREIRA DOS SANTOS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 35

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EMILENE LIMA DE SOUZA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 36

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ALEXANDRE OLIVEIRA E SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 37

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

FLAVIELLE DE CARVALHO CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 38

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUIZ CARLOS MENDES DOS SANTOS 4.660,00
Menor Preço Mensal

ITEM 39

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RONALDO JOSE DE NOVAIS

500,00
Menor Preço Mensal

Barra da Estiva - Bahia, 10 de janeiro de 2024.

__________________________________

Leonaldo de Novais Medeiro
Pregoeiro

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as
modificações introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, ante o Edital de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2023 - Contratação de pessoa física(s) ou jurídica (s) para locação de
veículos destinados a prestação de serviços de transportes diversos, visando atender a demanda
das Secretarias deste Município, no decorrer do ano de 2024, conforme especificações constantes
no Termo de Referência e atentando ao julgamento do Pregoeiro Municipal e sua Equipe
HOMOLOGA o processo Licitatório aos participantes vencedores:

ITEM 01

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

WORK LOCAÇÕES E SOLUÇÕES 9.500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 02

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GUILHERME NOVAIS PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 03

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GUILHERME NOVAIS PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 04

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JANETE RIBEIRO DE CASTRO NOVAIS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 05

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

MARCOS OLIVEIRA BARBOSA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 06

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JOAO PAULO SANTOS DE AGUIAR 2.000,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 07

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GILSON CAIRES SILVA

500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 08

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VALDECI FREITAS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 09

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RAILTON ALMEIDA DE JESUS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 10

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

GISELE LIMA SANTANA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 11

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JECIRLEI SILVA CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 12

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JECIRLEI SILVA CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 13

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LEILA FERREIRA DE BRITO SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 14

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

IRANI SOUZA DOS ANJOS 2.500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 15

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUCAS CAIRES DOS SANTOS 10.800,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 16

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

DERNIVALDO MEDEIROS FREITAS 4.300,00
Menor Preço Mensal

ITEM 17

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

AFRANIO FERREIRA GONÇALVES 3.900,00
Menor Preço Mensal

ITEM 18

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LAZARO SANTOS DA SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 19

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VAGNO NOVAIS CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 20

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ZENI SILVA OLIVEIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 21

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

MARCOS MEDEIROS NOVAIS DIAS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 22

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUCAS BANDEIRA DIAS 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 23

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RENATO ROCHA DE OLIVEIRA 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 24

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JISVAL SILVA CAIRES 500,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 25

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VAGNER SANTOS DA SILVA 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 26

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

JOSE OLIVEIRA ANDRADE 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 27

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EDMUNDO MIRANDA ALVES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 28

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EDILBERTO IZAIAS CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 29

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LEONIDAS DE JESUS MENEZES FILHO 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 30

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

DESERTA Não houve interessados

ITEM 31

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

VALDELINO MEDEIROS CAIRES 9.600,00
Menor Preço Mensal

ITEM 32

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

PATRICIA JARDIM CAIRES 500,00
Menor Preço Mensal

ITEM 33

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ADEILSON PEREIRA 2.000,00
Menor Preço Mensal

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

sexta-feira, 26 de janeiro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

ITEM 34

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

HIAGO VICTOR PEREIRA DOS SANTOS 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 35

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

EMILENE LIMA DE SOUZA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 36

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

ALEXANDRE OLIVEIRA E SILVA 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 37

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

FLAVIELLE DE CARVALHO CAIRES 2.000,00
Menor Preço Mensal

ITEM 38

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

LUIZ CARLOS MENDES DOS SANTOS 4.660,00
Menor Preço Mensal

ITEM 39

LICITANTE

VALOR FINAL/MES

RONALDO JOSE DE NOVAIS

500,00
Menor Preço Mensal

Barra da Estiva- Bahia, 10 de janeiro de 2024.

__________________________________

João Machado Ribeiro
Prefeito

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A44355A1EBB5BA05D70B31F16CBDDA01

		2024-01-26T15:56:51-0300